Hakika uwongo lazima utoweke!”** [Al-Isra': 81].

Khilafah itapambazuka tena, ikimulika ulimwengu na kueneza kheri kote ulimwenguni,

(وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا)

**“...Watakutikisia vichwa vyao, na watasema: Lini hayo? Sema: A'saa yakawa karibu!”** [Al-Isra': 51].

6 Ramadhan Al-Mubarak 1441 H
29/4/2020 M

#Covid19 #Korona #كورونا